ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 012/2021

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no

uso de suas atribuições legais, com base no Art. 5º, “a”, do Decreto Municipal nº

18/2005, Portaria 0816/2019 e Portaria N.º 0314/2020 ambas do Poder

Executivo, torna público aos interessados que a Quarta Reunião Ordinária da

JARI do mês de Junho será realizada no dia 25 de Junho de 2021, às 12h00min,

na sede da JARI, na Superintendência de Trânsito e Transportes do município

de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos,
feita por distribuição:

RECORRENTE NÚMERO DE PROTOCOLO
GILVANI VIEIRA DE ARAÚJO 20210400011436

SACHA ELIZABETH MEDCRAFT 20210400015806

IZABEL MARIA DE SOUZA 20210400013463

JOSÉ CARLOS GERMANO DE ARAÚJO 20210400013498

HUGO ROMERO DE SOUSA RUFINO 20210400014133

ROSINALDO FARIAS DE LACERDA 20210400012530

RAILDA NUNES DE ALMEIDA 20210400012564

CHARLES DIKSON ALVES DE BRITO FILHO 20200400012408

LUCICLAUDIO LIBERIO DE LIMA 20210400010642

ALAN CARLOS COSTA DE LIMA 20210400010626

WEVERTON DE SOUSA ARAÚJO 20210400010227

GILVAN DE ALMEIDA FARIAS 20210400010138

SAMUEL MOREIRA DA SILVA 20210400012645

ROSINALDO FARIAS DE LACERDA 20210400012521

CARLOS AMILTON ALVES CAVALCANTE 20210400011703

MARIA DE LOURDES LEITE LIMA 20210400011690

ANTÔNIO SOARES DE OLIVEIRA 20210400011665

ANTÔNIO JOSÉ DE LIMA NETO 20210400011797

RIVANIA MOREIRA ARAÚJO 20210400014095

LOCAVEL JOÃO PESSOA 20210400014370

MARIA DE LOURDES LEITE LIMA 20210400011681

ANTÔNIO SOARES DE OLIVEIRA 20210400011673

OBERDAN CARNEIRO LIRA 20210400010596

ALAN CARLOS COSTA DE LIMA 20210400010618

ROSINALDO FARIAS DE LACERDA 20210400012513

GILVANI VIEIRA DE ARAÚJO 20210400011428

GILVAN DE ALMEIDA FARIAS 20210400010162

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá

comunicar ao suplente para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 23 de Junho de 2021

Olivan de Freitas Ferreira

Presidente em exercício